Club Cent Cols

DIGNE 2014 Route 3
R3: Circuit Col Corobin : 4 cols 46 km. D+ 1000 m.
‘ ‘ Cart‘e IGN locale ‘TOP1001654 ‘
Dépt Altitude Lieu Rte Vers km | KM |Ref. Chauvot Remarques
04 660 |DIGNE Centre Renouveau D20 aG 0,0 Longer le torrent des eaux
04 733 |Carrefour D20 tout D 2,7 2,7 chaudes
04 | 1065 |Col de Pierre Basse D20 4,6 7,3 FR-04-1065
04 | 1040 |La Clappe D20 1,7 9,0
04 1261 |Col de Corobin D20 3,0 12,0 FR-04-1261
04 1130 Carrefour Piste aD 1,0 13,0 o
. . ap la 2éme épingle ap le col
04 1145 Col Robin Piste 0,3 13,3 FR-04-1145 A/R de 500m / 20m D+
04 1130 Carrefour D20 aD 0,3 13,6
04 1015 |Le Chaudon D20 1,6 15,2
04 685 |Carrefour N85 aD 50 20,2
04 = 615 |Chéateauredon N85 ToutD | 11,0 31,2
04 734 |Coldel'Orme N85 2,5 33,7 FR-04-0734
04 590 ler Rond Point ds Digne N85 Tout D 6,5 40,2 direction Les Thermes
04 595 |2eme Rond Point D20 abD 2,00 42,2 direction Les Thermes
04 660 DIGNE Centre Renouveau D20 4,00 46,2




